R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1027
SESSÃO ORDINÁRIA DE 20/10/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que vários consumidores, pedestres e prestadores de serviços utilizam-se de telefones públicos comunitários,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à TELEFÔNICA, solicitando informar da possibilidade de instalar um telefone público comunitário na esquina do cruzamento das Ruas Curuzu e Dr. Raphael Sampaio, na região central de Botucatu, nas proximidades do Centro Comercial Popular - “Camelódromo”, a fim de  atender aos anseios de consumidores, pedestres e prestadores de serviços.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 20 de outubro de 2003.

Vereador Autor GERALDO VIEIRA
PP